
Uchwała Nr 1307/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30.09.2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania likwidatora Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 poz. 512) oraz uchwały nr XXXVII/891/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r. w sprawie likwidacji Wielkopolskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu zmienionej uchwałą nr LI/1149/18 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 r. oraz uchwałą nr XI/217/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 września 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

W uchwale nr 4677/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 grudnia 2017 r.  

w sprawie powołania likwidatora Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Poznaniu, zmienionej uchwałą nr 332/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

14 lutego 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1  

Powołuje się:  

1) Pana Arkadiusza Błochowiaka na likwidatora Wielkopolskiego Zarządu Melioracji                               

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu, 

2) Pana Marka Beera na zastępcę likwidatora Wielkopolskiego Zarządu Melioracji                                 

i Urządzeń Wodnych  w Poznaniu, 

na okres od 1 października 2019 r. do  30 września 2020 r.” 

 

2)  w §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Czynności likwidacyjne należy zakończyć w terminie do dnia 30 września 2020 r.” 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 1307/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30.09.2019 r. 

 

 

Sejmik Województwa Wielopolskiego w dniu 30 września 2019 r. podjął uchwałę  

nr XI/217/19  zmieniającą termin zakończenia likwidacji Wielkopolskiego Zarządu Melioracji                        

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu z 31.12.2018 r. na  30.09.2020 r.  

Wykonanie uchwały wymaga zabezpieczenia realizacji czynności likwidacyjnych poprzez 

powołanie – wyznaczenie dotychczasowego likwidatora na czas do zakończenia procesu 

likwidacji. Ponadto w celu usprawnienia prowadzonych czynności likwidacyjnych jednostki 

powołuje się – wyznacza zastępcę likwidatora w osobie Pana Marka Beera. 

 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


